
お客様各位

光嶋

石井

蜂谷

青野

武政

鈴木

藤原

金地

岡崎

中村

藤本

岸村

角江

三澤

安部

櫻榮

営業担当

070-2355-1454
080-4052-2168

080-5757-8875

080-3355-6684

090-6023-7391

080-4093-8006

080-4052-2415

080-8232-4982

080-3355-6687

080-4052-2416

株式会社　ベルティス

敬　　具

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度当社の所在地を含む地域に大雨の特別警報が発令されており、

臨時休業のお知らせ

貴社をご担当させていただいております営業担当者へご連絡をお願い致します。

なお、明日も引き続き特別警報が発令されている場合は、

臨時休業とさせていただきますので、ご理解の程よろしくお願い致します。

平成30年7月7日

080-4344-3362

避難指示が出ているため、本日は臨時休業とさせていただきます。

システムサポートに関するお問合せについては、

080-3495-2620

080-2930-4722

080-3461-4432

記

平成30年7月7日（土）　～　特別警報解除まで

080-3495-2594

080-3495-2895

下記の電話番号にご連絡ください。


